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چه کسی گفته باید پژوهش‌هایمان را به صفربرسانیم؟ آنها چه کاره‌اند برای ما تصمیم بگیرند؟ بمب هسته‌ای درست نمی‌کنیم

اما ازصنعت صلح‌آمیز هسته‌ای هم دست نمیکشیم. با عزت و سربلندی مذاکره می‌کنیم و مطالبه ما حقوق قانونی، علمی و
بین‌المللی است.

پزشکیان در نشست با فعالان سیاسی و اجتماعی استان ایلام؛ 

«مسعود پزشکیان» در نشست با فعالان سیاسی و اجتماعی استان ایلام، با تاکید بر اینکه اگر راه و نگاه امام (ره) را ادامه
دهیم، هیچ‌یک از ما (چه اصلاح طلب و چه اصولگرا) دغدغه‌ای نخواهیم داشت، گفت:

می‌خواهم برای شما سخنرانی کنم و صمیمانه می‌گویم که برای حل مشکلات استان اینجا هستم، ما فقط به راه حل و
مشارکت نیازمندیم، با شعار دادن و سخنرانی کردن مشکلی حل نخواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس‌جمهور با اشاره به سخنان یکی از حضار که «باید با دنیا به نتیجه برسیم»، افزود: کسانی که با
خودشان در تعامل نباشند و نتوانند به نتیجه برسند، با دنیا نیز به نتیجه نخواهند رسید و لذا نخست باید با هم تعامل کنیم و تلاش

کنیم که ایرانمان را به موفقیت و افتخار برسانیم.

وی ادامه داد: با تمام وجود اعتقاد دارم که اگر دست به دست هم دهیم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم، قدم اول این است که
به همه مردم این سرزمین براساس تقوا، احترام بگذاریم.

پزشکیان اظهار داشت: اگر جامعه ما مشکل دارد، مقصر من هستم، اگر درست سیاستگذاری، نظارت و جهت‌گیری کنیم قطعا
مشکلات را حل خواهیم کرد و هر یک از ما اگر به خودمان برگردیم و خود را اصلاح کنیم، مشکلات نیز حل خواهند شد.

رئیس‌جمهور با اشاره به سرمایه‌های فراوان استان ایلام، تاکید کرد: همه ما مقصر هستیم، همه ما باید در جایی که هستیم
تغییر ایجاد کنیم، ما به عنوان دولت باید فضا را باز و آماده کنیم تا تغییرات شکل گیرد و مطمئن باشید که در این راستا هر کاری

از دستمان بربیاید برای این استان و برای تمام مردم ایران انجام خواهیم داد.

وی تصریح کرد: اگر ما اختلافاتمان را کنار بگذاریم، دشمنان نمی‌توانند هیچ طمعی نسبت به این آب و خاک داشته باشند، آنها
به دنبال اختلاف افکنی بین ما هستند که بتوانند از شرایط سوءاستفاده و به ما حمله کنند.

پزشکیان با اشاره به بیانات امام خمینی (ره) پس از نیات شوم آمریکا در طبس، گفت: امام فرمودند که هیچ اجنبی نمی‌تواند
در یک سرزمین که مخالف قلدری و زور است، حکومت و زندگی کند. ما نیز باید بدانیم که اگر گفت‌وگو و وحدت داشته باشیم،

اگر براساس تقوا به افراد احترام بذاریم نه براساس دسته و جناح و حزب، مشکلات کشور را حل خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: من اصلاح‌طلب هستم و در این شکی نیست اما نمی‌شود که به عنوان یک اصلاح‌طلب اصولگرا نباشم،
اصلاحات برمبنای اصول حق و عدالت است که همان اصول دین ماست. برای اینکه حق و عدالت پیاده شود باید در رفتار، نگرش
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و تمام امور اصلاحات ایجاد کنیم. برای گفت‌وگوی صحیح و برای دستیابی به چشم انداز مورد نظر رهبر انقلاب باید تغییر ایجاد
کنیم، با این نگاه و رفتار نمی‌توان تغییری ایجاد کرد و الهام‌بخش بود.

پزشکیان در بخش دیگری از صحبت‌های خود به گفت‌وگوهای میان ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: مبنای گفت‌وگوهای ما با
آمریکا، سیاست‌های رهبر انقلاب است اما اینطور نیست که زیر بار زور برویم، هرگز نمی‌پذیریم که تحقیقات خود را به صفر
برسانیم و بعد برای دریافت مواد مورد نیاز هسته‌ای در صنعت، پزشکی، کشاورزی و سایر علوم منتظر تایید آنها باشیم. چه

کسی گفته که ما نباید اجازه تحقیقات علمی داشته باشیم؟ مگر آنها چه کاره هستند که به ما بگویند تمام صنعت هسته‌ای خود
را جمع کنید.

وی با تاکید بر اینکه هرگز سرخم نخواهیم کرد، گفت: رهبر انقلاب تاکید کرده‌اند که ما بمب هسته‌ای درست نخواهیم کرد و این
سیاست قطعی ماست.

رئیس‌جمهور با اشاره به جنایات رژیم صهیونیست، افزود: هیچ انسان با وجدانی این جنایات را نمی‌پذیرد، اینها همان کسانی
هستند که دم از دموکراسی و آزادی و حقوق بشر می‌زنند، آیا این آزادی و دموکراسی و حقوق بشر است؟

پزشکیان تاکید کرد: به ما می‌گویند که این دانش (هسته‌ای) را نداشته باشید بعد فردا اگر حرفی بزنیم، اسرائیل بر سر ما بمب
بریزد؟ هنگامی که دانشمندان ما نخبگان ما موشک ساختند، صدام دیگر نتوانست شهرهای ما را موشک‌باران کند، تا وقتی که

نداشتیم هر روز ما را میزد وقتی که ما موشک ساختیم، دیگر نتوانست ما را بزند.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه به دنبال زندگی در صلح و آرامش با همسایگان هستیم، گفت: همسایگان ما برادران ما هستند، ما
با مردم منطقه با هم هستیم اما آنها به دنبال ایجاد اختلاف بین ما هستند، اگر «من»، «ما» شود، آنها هیچ کاری نمی‌توانند انجام

دهند.

وی در ادامه تاکید کرد: با عزت و سربلندی مذاکره می‌کنیم، مطالبه ما حقوق قانونی، علمی و بین‌المللی است و هیچ چیز
دیگری نمی‌خواهیم. در کشور خود بی نقص نیستیم و مشکلات زیادی نیز داریم اما تلاش می‌کنیم که اختلافات را کنار بگذاریم و

با هم باشیم تا مشکلات را رفع کنیم؛ اما این به آمریکایی و انگلیسی و غیره ربطی ندارد. مگر ما به امور داخلی کشور آنها کاری
داریم.

پزشکیان با اشاره به عید سعید غدیر، بیان داشت: در آستانه این عید سعید جشن می‌گیرند اما معتقدم که قبل از جشن گرفتن
باید یاد بگیریم که براساس سیره حضرت علی (ع) عمل کنیم، اگر مسیر امیرالمومنین را برویم دعوا نمی‌کنیم، دست به دست

هم می‌دهیم و سر مسائل بیهوده جنگ نخواهیم کرد.

رئیس‌جمهور در پایان تصریح کرد: هر کس برای ایلام و ایران، بتواند کاری کند دستش را می‌بوسیم و نگاه نمی‌کنیم که زن
است یا مرد؟ مذهبی است یا غیر مذهبی؟ تنها کافی است در کار خود متخصص و کاردان باشد. اگر این موضوع را درک کنیم

مملکت درست خواهد شد. تقوا یعنی کاربلدتر بودن نه اینکه نماز بخواند، یقه خود را به گونه خاصی ببندد اما مدیریتش با ایجاد
هزینه برای کشور باشد و نارضایتی مردم را به همراه آورد.

 

زیر بار زور و قلدری نمی رویم

مسعود پزشکیان در جمع مردم ایلام نیز اظهار کرد:

اینجا در تعریف از من غلو شد. من خدمتگزار شما هستم. من هم مثل شما هستم و برای شما هر کاری از دستم بربیاد انجام
می دهم. شما در جنگ تحمیلی با وجود بمباران ها ماندید و این شهر را ترک نکردید. در زیر چادرها زندگی کرده ولی از این خاک

دفاع کردید و نشان دادید مردم این سرزمین با تمام وجود خواهند ایستاد و اجازه نمی دهند دشمن یک وجب از این خاک را
تسخیر کنند. شما نسبت به جمعیت خود،بیشترین اسیر و شهید را داده اید. افتخار می کنم در میان شما مردم مقاوم هستم. 

وی ادامه داد:

بار سنگینی بر دوش من، دولت و حاکمیت است که باید خدمتگزار شما باشیم. برای اینکه وضعیت استان را تغییر دهیم،
تصمیمات اساسی می گیریم و کاری می کنیم که مشکلات استان حل شود.

رئیس جمهور با اشاره به امکانات طبیعی متنوع استان ایلام، افزود:

ما باید از این نعمت ها استفاده کنیم و این کار را با همراهی مسئولان، سرمایه گذاران و مردم انجام خواهیم داد.

وی ادامه داد:
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آمریکا و کشورهای اروپایی تلاش می کنند بیشترین فشار و تحریم را بر کشور ما اعمال کنند. آنها تصور می کنند با این اقدامات
می توانند مانع پیشرفت ما شوند. حضرت علی الگوی ماست و می خواهیم راه او را ادامه دهیم. ایشان ما را به توصیه می
کنند که غیر از خدا به کسی دل نبندید. مردمی که به خدا دل ببندد نیازی به دیگری ندارد. اگر خدا را پشتوانه خود قرار دهیم
قادریم بر همه مشکلات غلبه کنیم. ما به خدا دل بسته ایم نه آمریکا. ما با دنیا قصد جنگ نداریم و می خواهیم با دنیا حرف

بزنیم ولی زیر بار زور و قلدری نمی رویم. ما دست برادری و دوستی به همه کشورها داده ایم. به کشورهای همسایه گفته ایم
ما برادر و قوم و خویشیم. دشمن می خواهد ما را به جان هم بیندازند تا منابع ما را برده و به ما اسلحه بفروشند. در داخل

کشور وحدت و انسجام را با رهبریت مقام معظم رهبری حفظ می کنیم.  این کشور متعلق به همه مردم است نه اینکه کشور
متعلق به یک دسته و جناح و گروه باشد. کشور متعلق به ترک، کرد، عرب، بلوچ، لر، لک و مازنی و خراسانی و همه مردم

است. کشور متعلق همه مردم است و همه در سرنوشت این کشور سهیم هستند. همه براساس لیاقت و توان خود حق دارند
ارتقا پیدا کنند. وقتی دست دوستی به هم دادیم، با هم این سرزمین را می سازیم. این کشور با غیرت مردم، جوانان، نخبگان،
سرمایه گذاران ساخته خواهد شد و آمریکا نمی تواند ما را در این وضعیت نگه دارد. ما با عزت و سربلندی زندگی خواهیم کرد

و با همسایگان رابطه برقرار می کنیم و مطمئن باشید که مشکلات را حل خواهیم کرد. از دشمن نمی ترسیم. ما جوانان،
دانشمندان، علما، رزمندگان، هنرمندانی داریم که برای این کشور حاضر هستند از جانشان مایه بگذارند. فقط کافی است اجازه

دهیم این عزیزان توان خود را به ظهور برسانند.

وی در پایان گفت:

ما با هم می توانیم مشکلات را حل کنیم. من آدم عجیب و غریبی نیستم من تا دیروز نماینده مجلس بودم حالا رئیس جمهور
شده ام و با همراهی همه مردم مشکلات را حل خواهیم کرد. شما مردم در صحنه بمانید تا مشکلات را با کمک هم حل کنیم.
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